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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1464-8
Conta 14537-8 F P S A D PREVIDENCIARIAS

Més/ano referéncia MAIO/2024

Acdes Energia - CNPJ: 2.020.528/0001-58

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR 1.003.290,71 63.302,401458
31/05/2024 SALDO ATUAL 1.023.221,54 63.302,401458 63.302,401458

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.003.290,71
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 19.930,83
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 19.930,83
SALDO ATUAL = 1.023.221,54

‘ Valor da Cota
30/04/2024 15,849173000
31/05/2024 16,164024000

| Rentabilidade

No més 1,9865
No ano -8,7704
Ultimos 12 meses  3,0974

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR  4.511.549,52 167.993,985279
31/05/2024 SALDO ATUAL 4.557.865,89 167.993,985279 167.993,985279

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 4.511.549,52
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 46.316,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 46.316,37
SALDO ATUAL = 4.557.865,89

‘ Valor da Cota

30/04/2024 26,855422896
31/05/2024 27,131125432

| Rentabilidade

No més 1,0266
No ano 2,8168
Ultimos 12 meses 8,6763

MM Juros e Moedas - CNPJ: 6.015.368/0001-00

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR  2.064.239,52 416.058,722935
31/05/2024 SALDO ATUAL 2.076.329,08 416.058,722935 416.058,722935

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.064.239,52
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 12.089,56



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 12.089,56
SALDO ATUAL = 2.076.329,08

‘ Valor da Cota

30/04/2024 4,961413874
31/05/2024 4,990471225

| Rentabilidade

No més 0,5856
No ano 3,0972
Ultimos 12 meses 10,5789

BB PREVID IMA-B TP - CNPJ: 7.442.078/0001-05

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR  3.067.335,73 393.646,549308
31/05/2024 SALDO ATUAL 3.107.379,67 393.646,549308 393.646,549308
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.067.335,73
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 40.043,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 40.043,94
SALDO ATUAL = 3.107.379,67
‘ Valor da Cota
30/04/2024 7,792106220
31/05/2024 7,893831861
| Rentabilidade
No més 1,3054
No ano -0,2425
Ultimos 12 meses  6,2485
Acdes Retorno Total - CNPJ: 9.005.805/0001-00
Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR  1.027.157,78 901.912,253086
31/05/2024 SALDO ATUAL 991.921,01 901.912,253086 901.912,253086
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.027.157,78
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -35.236,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -35.236,77
SALDO ATUAL = 991.921,01
‘ Valor da Cota
30/04/2024 1,138866643
31/05/2024 1,099797682
| Rentabilidade
No més -3,4305
No ano -13,9665
Ultimos 12 meses ~ 5,2909
BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR 8.983.778,85 2.472.239,843875
02/05/2024 APLICACAO 993.489,38 273.120,851841 3,637544967 2.745.360,695716
17/05/2024 RESGATE 770.265,67 211.068,498155 3,649363485 2.534.292,197561

Aplicacéo 06/12/2023 770.265,67
24/05/2024 APLICACAO 3.848,06

211.068,498155
1.052,796957 3,655082751 2.535.344,994518



29/05/2024 APLICACAO
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

3,633862171
3,660916365

Rentabilidade

No més 0,7445
No ano 3,7721
Ultimos 12 meses 11,2733

978.069,16
10.260.303,06

8.983.778,85
1.975.406,60
770.265,67
71.383,28
0,00

0,00
71.383,28
10.260.303,06

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49
Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Data Histérico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

3,172025649
3,198474887

Rentabilidade

No més 0,8338
No ano 4,4163
Ultimos 12 meses 12,0446

BB Prev RF Ret Total - CNPJ:

Data Historico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
31/05/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

1,383966478
1,393950945

Rentabilidade

No més 0,7214
No ano 3,4410
Ultimos 12 meses 11,3393

5.163.184,37
5.206.236,44

5.163.184,37
0,00

0,00
43.052,07
0,00

0,00
43.052,07
5.206.236,44

35.292.588/0001-89

Valor Valor IR Prej. Comp.

8.766.197,48
8.829.440,21

8.766.197,48
0,00

0,00
63.242,73
0,00

0,00
63.242,73
8.829.440,21

267.314,787436 3,658866647 2.802.659,781954

2.802.659,781954

1.627.724,658910
1.627.724,658910

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
6.334.111,137205
6.334.111,137205

2.802.659,781954

Saldo cotas

1.627.724,658910

Saldo cotas

6.334.111,137205



BB Prev MM Alocagéo - CNPJ: 35.292.597/0001-70

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2024 SALDO ANTERIOR  2.217.775,75 1.660.179,936154
31/05/2024 SALDO ATUAL 2.223.494,79 1.660.179,936154 1.660.179,936154

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.217.775,75
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 5.719,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 5.719,04
SALDO ATUAL = 2.223.494,79

Valor da Cota
30/04/2024 1,335864688
31/05/2024 1,339309518

Rentabilidade

No més 0,2578
No ano 1,9772
Ultimos 12 meses  8,5387

Transacéo efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS LAERTE FEITOZA VELOSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



